河南科技大学 物理工程学院 文件
物文〔２０１8〕6号            签发人：李立本

关于印发《物理工程学院科研、教研成果和重要资料收集管理办法（试行）》的通知

院属各系、教研室、实验中心：

《物理工程学院科研、教研成果和重要资料收集管理办法（试行）》已经2018年3月12日学院办公会议研究通过，现予印发，请遵照执行。

                                    物理工程学院

                                     2018年5月9日

物理工程学院

科研、教研成果和重要资料收集管理办法

（试行）

为了加强我院对科学研究和教学研究成果的管理，方便学院学科建设、项目申请和学生学习，合理科学分配年终绩效，特制订本办法。

一、收集范围及要求

1、收集范围。我院教职员工、研究生以第一作者第一单位公开发表的论文（CN刊物及以上）、出版的学术专著、编写的教材、授权的专利、申请成功的项目材料、项目鉴定、项目认定、教师获奖、项目获奖等。学院每年毕业生的考研资料。

2、论文上交杂志封面、目录、全文、收录证明的复印件纸质版和电子版。（有杂志原件的上交一本原件杂志、杂志封面、目录、全文、论文电子版、复印的论文纸质版、收录证明复印件等材料；无论文原件的，上交论文全文、收录证明复印件及论文电子版等材料）。

3、专著、教材等上交著作、教材原件一本。

4、国家发明专利上交专利授权证书的彩色复印件纸质版和电子版。

5、申报成功获批立项的项目上交申请项目所需要材料的所有电子版本及项目立项的相关证明材料如计划书、立项通知书等。

6、项目鉴定、认定上交鉴定书、认定书的彩色复印件纸质版和电子版。

7、教师获奖、项目获奖上交获奖证书的彩色复印件纸质版和电子版。

8、每年成功考研的毕业生的有用考研资料。

二、资料收集与管理

9、学院每半年收集整理一次，成果发表的时间从当年1月1日至12月31日。

10、学院会在两个学期的期末发通知，各位老师做准备，分门别类收集。

11、成果收集由管科研副院长总体负责，科学研究方面的成果由科研秘书负责收集，教学研究成果由教学秘书负责收集，研究生的成果由研究生秘书负责收集，毕业生考研资料由毕业班辅导员负责收集。

12、学院办公室具体安排纸质和电子版本的存放、归集。

13、每年学校的绩效津贴发放以当年收集的成果为依据，结合学校核算的成果时间区域进行核算。具体由学院分配小组落实。

14、对于上交的考研资料的毕业生学院予以适当实物奖励。

本办法自发布之日起实施，解释权归学院。

河南科技大学物理工程学院办公室        2018年5月9日印发

PAGE
- 1 -